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PT-70

Vorderansicht / Front view Seitenansicht / Side view

Draufsicht / Top view Bodensicht / Bottom view

Blatt 1/2

L-1506-PC000
L-1506-PK000

Stahlgitter/
Front grille, steel

Akustikschaum/
Front foam

Flugschiene
für Bügel
VPT-70 und
Aeroquip-Flugöse/
Flying track for
VPT-70 bracket
and Aeroquip-stud

Griff / Handle
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Blatt 2/2

PT-70

Rückansicht Cardioid-Modus/
Back view cardioid mode

Rückansicht Bassreflex-Modus/
Back view vented mode

L-1506-PC000
L-1506-PK000

Ringschraube M8/
eye bolt M8

Gewinde M5 (7x)
für Regenhaube/
M5 (7x) thread
for raincover

Flugschiene für
Bügel VPT-70 und
Aeroquip-Flugöse/
Flying track for
VPT-70 bracket and
Aeroquip-stud

Kunststoff-Fuss/
plastic foot

Anschlussfeld
Speakon/
Speakon connector
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PT-70 & VPT-70 PO

Vorderansicht / Front viewSeitenansicht / Side view

Draufsicht / Top view

Kupplung für Beleuchterstange /
Coupler for Pole-operation yoke

VPT-70 PO           
Bestellnr. 8328-B8000 /
VPT-70 PO
Ordernumber 8328-B8000

Drehen (blau) /
Pan (blue) 

Neigen (weiß) /
Tilt (white)
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Vorderansicht / Front view Seitenansicht / Side view

Bodensicht / Bottom view

PT-70 &
VPT-70 & SA-3

VPT-70 mit Stativadapter 36mm
Bestellnr. 8325-B7000/
VPT-70 with standadapter 36mm
order number 8325-B7000

60

460

230 230

10
0

57
0

36

450

81
1

400

525



PT-70 & VPT-70
& TV-Zapfen

Vorderansicht / Front view Seitenansicht / Side view

Draufsicht / Top view
VPT-70 mit TV-Zapfen 
Bestellnr. 8325-B8000/
VPT-70 with TV-spigot
Order number 8325-B8000

400

80
0

57
0

60

460

28

450

11
5

525

10
40

0
63

5

222



Fohhn Audio AG
Großer Forst 15
72622 Nuertingen
Duitsland

Telefoon +49 7022 93323-0
Fax +49 7022 93324-0
www.fohhn.com
info@fohhn.com

Fohhn Audio AG behoudt zich het recht voor om zonder voorafgaande kennisgeving wijzigingen aan te brengen in het ontwerp en de
technologie van haar producten. Alle informatie is onderhevig aan wijzigingen. © 2023, Fohhn Audio AG, Duitsland.

Document versie: 2023-07-23 07:38:38


	Blatt 1
	Ansichten
	new_view_1
	oben_2
	links_3
	unten_4

	Zonen
	A1
	A2
	A3
	A4
	B1
	B2
	B3
	B4
	C1
	C2
	C3
	C4
	D1
	D2
	D3
	D4
	E1
	E2
	E3
	E4
	F1
	F2
	F3
	F4


	Blatt 2
	Ansichten
	new_view_6
	new_view_8
	links_18

	Zonen
	A1
	A2
	A3
	A4
	B1
	B2
	B3
	B4
	C1
	C2
	C3
	C4
	D1
	D2
	D3
	D4
	E1
	E2
	E3
	E4
	F1
	F2
	F3
	F4


	Blatt 1
	Ansichten
	new_view_5
	rechts_6
	oben_7
	rechts_8

	Zonen
	A1
	A2
	A3
	A4
	B1
	B2
	B3
	B4
	C1
	C2
	C3
	C4
	D1
	D2
	D3
	D4
	E1
	E2
	E3
	E4
	F1
	F2
	F3
	F4


	Blatt 1
	Ansichten
	links_2
	links_3
	unten_4
	new_view_5

	Zonen
	A1
	A2
	A3
	A4
	B1
	B2
	B3
	B4
	C1
	C2
	C3
	C4
	D1
	D2
	D3
	D4
	E1
	E2
	E3
	E4
	F1
	F2
	F3
	F4


	Blatt 1
	Ansichten
	new_view_1
	rechts_2
	oben_3
	new_view_4

	Zonen
	A1
	A2
	A3
	A4
	B1
	B2
	B3
	B4
	C1
	C2
	C3
	C4
	D1
	D2
	D3
	D4
	E1
	E2
	E3
	E4
	F1
	F2
	F3
	F4



